
                                                  
                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Nábytkové vybavení kanceláří staničních sester“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 

Název veřejné zakázky Nábytkové vybavení kanceláří staničních sester 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Domov U Biřičky 

sídlo: K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 00579033 

DIČ: CZ00579033 

zástupce: Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení obdržel zadavatel níže 

uvedené dotazy a žádosti o vysvětlení (doplňující informace) k výše uvedené veřejné zakázce. 

Tímto zadavatel, poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě 

položených dotazů: 

 

Žádost o vysvětlení (dotaz) č. 1 

Dobrý den, 

žádám Vás o doložení specifikace k jednotlivým položkám v kusovníku, dle čísla prvků. Z takto zveřejněných podkladů 

nelze zakázku nacenit. 
 

Vysvětlení – odpověď na žádost (dotaz) č. 1 

Zadavatel k tomuto dotazu (žádosti o vysvětlení) sděluje následující: 

Dotaz je položen obecně, tj. není zřejmé, ke kterým položkám se má vztahovat a co konkrétně je nejasné. 

Nicméně zadavatel sděluje, že rozměry a parametry požadovaných výrobků / zařízení, které jsou předmětem 

zakázky jsou uvedeny v nákresech (které jsou součástí Přílohy č. 3 Zadávací dokumentace – Projektová 

dokumentace). Materiál a parametry výrobků / zařízení je popsaný v zadání  (zejména v Příloze č. 3 

Zadávací dokumentace – Projektová dokumentace),  

Dále zadavatel doplňuje, že u el. spotřebičů vychází specifikace z referenčního produktu (tj. parametry a 

minimální požadavky jsou definovány právě referenčními výrobky – el. zařízeními). 

Nakonec zadavatel upozorňuje, že vzhledově musí být dodávané výrobky dodány v souladu s předloženou 

s vizualizací (která je součástí Přílohy č. 3 Zadávací dokumentace – Projektová dokumentace). 

 

Žádost o vysvětlení (dotaz) č. 2 

Dobrý den, 

obracím se na vás, jako účastník zadávacího řízení, s žádostí o vysvětlení veřejné zakázky. 

Dotaz: 

1) V příloze č. 3 – Projektová dokumentace v části „Provedení nábytkových hran“ je u některých položek zmíněna 

technologie olepení lepidla typu PUR. Jsou pro zadavatele důležitější použité výrobní technologie nebo zadavatelem 

definované kvalitativní parametry výrobku? 

2) Je možné dodat nábytek olepený požadovaným typem hrany při použití jiné, kvalitativně identické anebo lepší 

technologie olepování? 
 

Vysvětlení – odpověď na žádost (dotaz) č. 2 

Zadavatel k tomuto dotazu (žádosti o vysvětlení) sděluje následující: 

Zadavatel požaduje provedení nábytkových hran dle zadání, tj. v identické nebo případně i lepší, pokud to 

výrobní technologie umožňují. Zadavatel jen upřesňuje, že při samotné dodávce, resp. před zahájením 

výrobního procesu, by pak bylo vhodné dodání vzorku pro případné zkontrolování provedení a 

odsouhlasení. 
 

 

 



                                                  
                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Nábytkové vybavení kanceláří staničních sester“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

V souladu s ustanovením Zadávací dokumentace k tomuto výběrovému řízení poskytuje zadavatel vysvětlení 

Zadávací dokumentace a doplňující informace k této veřejné zakázce z rozhodnutí zadavatele. 

Tímto zadavatel poskytuje níže vysvětlení a doplňující informace k této veřejné zakázce na základě vlastního 

rozhodnutí: 
 

Vysvětlení č. I 

Zadavatel v souvislosti se shora uvedenými změnami zadávacích podmínek a poskytnutými vysvětleními 

a v zájmu právní jistoty tímto sděluje, že přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek, v rámci tohoto 

výběrového řízení. 

Zadavatel tímto ruší původní lhůtu pro doručení nabídky stanovenou v čl. 13 odst. 13.1 příslušné Výzvy a 

Zadávací dokumentace (tj. původně stanovenou do 01.07.2024 do 10:00 hodin) a tímto stanovuje novou lhůtu 

pro doručení nabídky v rámci čl. 13 odst. 13.1 příslušné Výzvy a Zadávací dokumentace, a to do následovně:  

Lhůta pro doručení nabídky: nejpozději do 03.07.2024 do 10:00 hod. 
Rozhodující je čas doručení nabídky, nikoliv čas odeslání.  

Za včasné a řádné podání i doručení nabídky odpovídá dodavatel (účastník). 
 

 

V Hradci Králové, dne 25.06.2024 

Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 

Domov U Biřičky 

i.s. Mgr. Zdeněk Tomáš, advokát 


		2024-06-25T15:23:21+0200
	Mgr. Zdeněk Tomáš




